

<b>NOMBRE PRODUCTO</b>	CREMA QUESO CABRALES
<b>DENOMINACION LEGAL</b>	QUESO CABRALES FUNDIDO
<b>CANTIDAD NETA</b>	200 gramos
<b>Ingredientes</b>	<b>Queso Cabrales</b> DOP ( min. 50%) ( <b>LECHE</b> cruda de vaca y/o cabra y oveja, cuajo, fermentos y sal), agua, <b>NATA:</b> ( nata, estabilizante: E-407), <b>PROTEÍNA DE LA LECHE</b> de vaca, sales de fundido ( E-452, E-339), conservador (E-202), y estabilizante( E-407).
<b>ALÉRGENOS</b>	<b>CONTIENE: LECHE Y PROTEÍNA DE LECHE</b>
<b>INFORMACIÓN NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g</b>	
<b>Valor energético KJul</b>	873 KJul
<b>Valor energético Kcal</b>	210 Kcal
<b>Grasas (g)</b>	16 g
<b>de las cuales Saturadas (g)</b>	11 g
<b>Hidratos de carbono (g)</b>	3,6 g
<b>de las cuales Azúcares (g)</b>	<0,5 g
<b>Proteínas (g)</b>	14 g
<b>Sal (g)</b>	2,5 g
<b>INFORMACIÓN ADICIONAL</b>	
<b>Condiciones y/o fecha de consumo una vez abierto el envase</b>	Conservar en frío entre 2-8 °C. Consumir preferentemente antes de: ( ver envase).
<b>Modo de empleo</b>	Consumo directo.
<b>Marca</b>	La Fueya
<b>Condiciones de conservación</b>	Conservar en lugar fresco y seco.
<b>Origen</b>	España
<b>Datos del operador: Nº Registro sanitario del fabricante/envasador</b>	TGT Asturias S.A.U., Pol.Ind. Buenavista, nave 4, 33187 Hevia, Siero ( Asturias). 15.06118/O CE